
e-mail:geo_premer@t-home.mk

Delovoden broj : 2104-49/3
Datum: 05.04.2021 g.

GEODETSKI  ELABORAT
ZA GEODETSKI RABOTI ZA POSEBNI NAMENI

Za Numeri~ki podatoci

KO MAXARI

GEO PREMER KAT АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

Zaveril: M.P. Zaveril: M.P.

----------------------------------------------------------------------- ---------------------------------------------------------------------

m-r. Zlatko Furnaxiski
dipl. geod. in`. Ime, prezime i potpis na stru~no lice od geodetska nasoka



SODR@INA  NA  GEODETSKIOT  ELABORAT

1. Tehni~ki izve{taj

2. Grafi~ki prilog

3. Spisok na indikacii za formirawe na grade`na parcela

4. Imoten /posedoven list

5. Izvod od detalen urbanisti~ki plan / proekt

6. Koristeni podatoci od AKN

8. Uplatnica za koristeni podatoci i zaverka

9. Proverka na geodetski elaborat

10. Prilog CD vo dxf/dwg



TEHNI^KI IZVE[TAJ

Po barawe br. 2104-49/3 od 08.02.2021 godina od strana na

OP[TINA GAZI BABA od Skopje izraboten e geodetski elaborat

za numeri~ki podatoci za grade`na  parcela 5.19 (spored DUP

Maxari-Hipodrom br.na odluka 07-293/3 od 29.01.2008g) na KP 2142/93

vo K.O.Maxari vrz osnova na izvodot od

DUP br. 28-3/1312-2 od 23. 03.2021 god.

Vrz osnova na grafi~ki simnatite  koordinati za grade`nata

parcela od urbanisti~kiot plan (detalen list br. 207,243) i podatocite

od katastarskiot operat KO Maxari izgotveni se soodvetni obrazci

koi se prilo`eni kako sostaven del od ovoj geodetski elaborat.

Isto taka  vrz  osnova  na  katastarskiot  operat granicite  na

grade`nata parcela, vo celost se poklopuva so katastarskata parcela.

Istata na lice mesto e obele`ana so kordinatite koi se dobieni

pri nejzinata obrabotka od dadeniot  izvod od DUP od Op{tina Gazi

Baba.

Izrabotkata na elaboratot go izvr{ija Zlatko Furnaxiski

dipl. geod. in`.   i   Igor  Kalamadevski sorabotnik.

Izgotvil:
m-r. Zlatko Furnaxiski

dipl.geod.in`.



1

Kordinati na detalni to~ki na grade`nata parcela

Br.na to~ka Y X

1 543253.50 650030.39
2 543253.54 650016.39
3 543235.79 650016.35
4 543235.60 650016.35
5 543235.47 650016.36
6 543235.34 650016.37
7 543235.23 650016.39
8 543235.01 650016.41
9 543234.98 650016.44
10 543234.83 650016.47
11 543234.71 650016.5
12 543234.58 650016.55
13 543234.48 650016.58
14 543234.32 650016.64
15 543234.16 650016.71
16 543234.01 650016.79
17 543233.89 650016.86
18 543233.80 650016.91
19 543233.71 650016.97
20 543233.59 650017.06
21 543233.41 650017.19
22 543233.30 650017.28
23 543233.19 650017.38
24 543232.99 650017.60
25 543232.84 650017.77
26 543232.71 650017.95
27 543232.54 650018.2
28 543232.42 650018.43
29 543232.35 650018.57
30 543232.29 650018.73



2

31 543232.25 650018.84
32 543232.19 650019.01
33 543232.14 650019.18
34 543232.12 650019.28
35 543232.09 650019.4
36 543232.07 650019.53
37 543232.06 650019.65
38 543232.04 650019.84
39 543232.03 650020.02
40 543232.00 650030.34
41 543253.50 650030.39

Izgotvil
m-r. Zlatko   Furnaxiski

dipl.geod.in`.
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SPISOK NA PODATOCI ZA FORMIRAWE NA GRADE@NA PARCELA
KO MAXARI
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1 R.MAKEDONIJA / / 66975 2142/93 GNZ 2 98 2142/93 VO GRADE@NA
PARCELA

Вкупно во градежна
парцела 2 98

IZVOD OD DUP
Br.28-3/1312-2 od 23.03.2021 g

Изготвил - геод. Стручно лице

___________________________
m-r.  Zlatko   Furnaxiski

dipl.geod.in`
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EBEPHAPEnYEIll,lKA C MAKEAOHT4JA

ONUT]4HA TA3}I EAEA
CEKTOP3A yP6AHN3AM t4 TPAAEXHO SEMJI4rUTE

O44enenue 3a cnpoBeAyBabe Ha yp6anucruvru nnaHoBr4
Ep.28-311312-2 oa 23.03.2O21roArHa

CKONJE

143BOE OE nnAH EPOJ 253t2021

IIYII: [eraner Yp6anrcrrqrs flnax Mauapu -
Xuno4pou, Onurrxa farr Ea6a - Cronje

(xasue xa nnaHor 14 nnaHcxx nepxoA)

YII sa ceno:_
(Ha3]|B Ha nnaHor r,r nnaHcKu nepuoA)

Yfl eoH nac. Mecro:
(Ha3l,lB

Ognyra 6p: 07-293/3 os 29.0'1.2008
(6poj x AaryM aa O4nyxara co xoja e AoHeceH nfiaHor)

Hauexa xa rpag6a: aoruye.eo.crax,Kvfua-A1

Yn.:

Ha nnaHor u nnaHc(u nepxoA)

6p.:

KO Mauapr,
(KaracrapcKa onunxHa)

An 207.243
(4eranex nucr)

Rn 2142193
(6p6 jTaxara-62[6[5rr-Ep[e7ef

M 1:1000
(pa3Mep)

l,r3BoAoraa Enor 5. Epoi na napUena 5.19

(e4xa nnu noae(e rpa4exru napqer[/KaracrapcK€l napqena Bo xaracrapcrcr onuruHa/6nod,{erBpr/yp6axa e4rarraqa/qen nnancxn on$ar)

COAPXH:

1. TPAOI4L{KN EEII- 3aeepexa Konxja oA clrHTe3eH nraH Bo t,tAeHTtaqHa Qopua co rpaHxqara Ha nrraHcx]ror on$ar aa xoj ce o.qHecyBa
6aparero co:
- nereHAa
- Ta6efla co HyMepuqKx noKa3arenu
- llo norpe6a r 3aBepeHa xonrja oA.qpyrrt rpaQrrru npxno3x co nereHAa:

2. TEKCryAflEH AEn- 3aeepexa xonrja oA: onurure u noce6xure ycnoBr 3a rpa4elbe, napaMerpu 3a cnopeAyBabe Ha nflaHor, MepKu 3a
3auJTrTa Ha KynrypHoro HacflercrBo, Ha nphpo.qara u xrBoTHaTa cpeAuHa, MepKu 3a 3auJrura u cnacyBabe. MepKh 3aABuxelbe
Ha xeHAuKenupaHu fl]4qa r Ap.
- llo norpe6a u 3aBepeHa xonuja oA Apyru ycnoBr,r

3. noAATOql4 3A nOCTOJAHA I4HOPACTPyKTyPA il nPnKflvqoql4
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Катастарска општина: МАЏАРИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 66975  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-24298/2021 од 11.02.2021 11:37:36 1105-24298/2021

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** РЕПУБЛИКА  МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ 1126-3458/2012
Постојна кат. евиденција за
пранешна КО Маџари за КП.

395/1евидентирана во  П.Л.37971/1 28.06.2012 14:10:281

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1126-3458/20121 2982142 93 МАЏАРИ 28.06.2012 14:10:28СОПСТВЕНОСТгнз

Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и
предбележување

Г.9. Промени во прибележувања

Внатрешна
површина во

м2

Намена на
посебен дел

од зграда
Број на
зграда

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на посебен

дел од

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.д.Прибележување дека податоците се запишани со преземање од катастар на земјиште, во недостаток на исправи за правен основ/акти од надлежни органи

Број на предмет по кој
е извршено

прибележувањето

Датум и час на
запишување

Број и датум на Решение објавено во Службен весник на РМ и датум на стапување во примена на катастарот на
недвижностите

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска

2142 93 0 1126-3458/2012 28.06.2012 14:09:57Постојна кат. евиденција за пранешна КО Маџари за КП.395/1евидентирана во  П.Л.3797298гнз 1МАЏАРИ

страна 1 од 2www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: МАЏАРИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 66975  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-24298/2021 од 11.02.2021 11:37:36 1105-24298/2021

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

Градежно неизградено земјиштегнз

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Златко ФурнаџискиМ.П.

страна 2 од 2www.katastar.gov.mk
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     РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ
 
 
 

КООРДИНАТИ НА ТОЧКИ ОД ГЕОДЕТСКАТА РЕФЕРЕНТНА МРЕЖА
 
 
 

Архивски број: 08-19/1251

Ознака (тип) на
геодетска Бр. на точка Y X H

Градскa
полигонометрискa
точкa

10984 7542964.627 4650310.321

1



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

03-168/2-93/2021 од 11.02.2021 11:42:11 03-168/2-93/2021

Центар за катастар на недвижности Скопје ГЕО ПРЕМЕР КАТ, 6189822, УЛ.М.Т.ГОЛОГАНОВ 98/1/7 - СКОПЈЕ

за проверка на геодетски елаборат

            Се потврдува дека ГЕО ПРЕМЕР КАТ, 6189822, УЛ.М.Т.ГОЛОГАНОВ 98/1/7 -
СКОПЈЕ на ден 11.02.2021 во 11:41:48 часот до Агенцијата за катастар на
недвижности достави пријава за проверка на геодетски елаборат заведена под број
03-168/2-93/2021

ПОТВРДА

KO МАЏАРИ

За да го искористите изработениот геодетски елаборат, внесете ја следната лозинка
'ZG0WRCB', на https://ekatlite.platform.katastar.gov.mk/ekatlite.

КО.: МАЏАРИ / Парцела: 2142/93

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Златко ФурнаџискиМ.П.

www.katastar.gov.mk



Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 4048213

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Златко Фурнаџиски

Датум на валута
11.02.2021

Партизански Одреди 89

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6189822

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 5

Износ:
523

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
11.02.2021

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

414

0

9

523

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          100.00



e-mail:geo_premer@t-home.mk

Delovoden broj : 2104-51/3
Datum: 05.04.2021 g.

GEODETSKI  ELABORAT
ZA GEODETSKI RABOTI ZA POSEBNI NAMENI

Za Numeri~ki   podatoci

KO MAXARI

GEO PREMER KAT АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

Zaveril: M.P. Zaveril: M.P.

----------------------------------------------------------------------- ---------------------------------------------------------------------

m-r. Zlatko Furnaxiski
dipl. geod. in`. Ime, prezime i potpis na stru~no lice od geodetska nasoka



SODR@INA  NA  GEODETSKIOT  ELABORAT

1. Tehni~ki izve{taj

2. Grafi~ki prilog

3. Spisok na indikacii za formirawe na grade`na parcela

4. Imoten /posedoven list

5. Izvod od detalen urbanisti~ki plan / proekt

6. Koristeni podatoci od AKN

8. Uplatnica za koristeni podatoci i zaverka

9. Proverka na geodetski elaborat

10. Prilog CD vo dxf/dwg



TEHNI^KI IZVE[TAJ

Po barawe br. 2104-51/3 od 08.02.2021 godina od strana na

OP[TINA GAZI BABA od Skopje izraboten e geodetski elaborat

za numeri~ki podatoci za grade`na  parcela 5.21 (spored DUP

Maxari-Hipodrom br.na odluka 07-293/3 od 29.01.2008g) na KP 2142/95

vo K.O.Maxari vrz osnova na izvodot od

DUP br. 28-3/1312-4 od 23. 03.2021 god.

Vrz osnova na grafi~ki simnatite  koordinati za grade`nata

parcela od urbanisti~kiot plan (detalen list br. 207, 243) i podatocite

od katastarskiot operat KO Maxari izgotveni se soodvetni obrazci

koi se prilo`eni kako sostaven del od ovoj geodetski elaborat.

Isto taka  vrz  osnova  na  katastarskiot  operat granicite  na

grade`nata parcela, vo celost se poklopuva so katastarskata parcela.

Istata na lice mesto e obele`ana so kordinatite koi se dobieni

pri nejzinata obrabotka od dadeniot  izvod od DUP od Op{tina Gazi

Baba.

Izrabotkata na elaboratot go izvr{ija Zlatko Furnaxiski

dipl. geod. in`.   i   Igor  Kalamadevski sorabotnik.

Izgotvil:
m-r. Zlatko Furnaxiski

dipl.geod.in`.
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EBEPHAPENY6TI14KA C MAKEAOHI4JA

iW.l\)5jl
ONUTTHA TASYI EAEA

cEl$OP 3A vpEAHl43AM il TPAEEXHO 3EMJI/IUTE
OAAenenrae 3a cnpoBeAyBalbe Ha yp6auucruvrn nnaHoBt4

E,p.28-3113124 oa 23.03.2021ro4xHa
CKONJE

I43BOA OA nflAH EPOJ 25512021

EIYII: fleranex Yp6anncrrqxu flnax Mauapr -
Xunogporvr, Onurrxa Faar Ea6a - Gronje

(xaaua na nnaHor u nnaHc(u nepuo4)

YII sa ceno:
(Ha3uB Ha nnaHor r,r nnaHcxu nept4oA)

Yll eox xac. Mecro:
(Ha3t,,lB Ha nnaHor u naaHcK]4 nept4oA)

Osnyxa 6p: 07-293/3 os 29.01.2008
(6poj u AaryM ra O4nyrara m Koja e AoHeceH nnaHor)

Hauexa xa rpag6a: [ouva.eo.crax.Kvkr-Al

Yn.: '11" 6p.:

no oBnAcryBAbE HA TPMOHAT{AflH14KOT
Paroeo4uren Ha cerrop

ENATUqA E'IAXEBCKA

@
)

KO Mauapu, Kn 214495
1Karacra[cKaonrrrrlrHal(gfiTTia-idffi Eid-i-riF@n"f

Nl 207.243 M .l:1000
(AeraneH nucr) (paauep)

r43BoAorse Enor 5. Epoi Ha napuena 5.21

(eAHa unx noaerte rpagexxr napqefldkaracrapcKa naprlena Bo KaracrapcKa onuJTlrHa/6nodqerBpr/yp6axa eAusnqa/qen nnancxn onQar)

GOAPX]4:

1. TPAO[4L{K[4 EEfl- 3aeepena xonrja oA cyrHre3eH nnaH Bo t,tAeHTxqHa Qopua co rpaH]rqara Ha nraHcrl,ror on$ar ra xoj ce oAHecyBa
6aparuero co:
- nereHAa
- ra6ena co HyMephqxr4 noKaaarea[
- Ilo norpe6a r 3aBepeHa xonuja oAApyru rpaQnvrr nprno3u co nereHAa:

2. TEr(CTyAflEH.qEn
- 3aaepexa ronuja oA: onurure u noce6xure ycfloBl4 3a rpaAelbe, napaMerpn 3a cnopeAyBarbe Ha nnaHor, MepKn 3a
3auTnTa Ha KynrypHoro HacneTcTBo, Ha npupoAara u xuBoTHaTa cpeAuHa, MepKu 3a 3auJrura t4 cnacyBabe. MepKn 3a ABI4xe]be
Ha xeHAuKenupaHr4 nuqa x Ap,
- l'lo norpe6a x 3aBepeHa xonrja o.q Apyrx ycnoBu

3. noEATOr_I]4 3A nOCTOJAHA I4HOPACTPyKTyPA r nPrKnvL{Oql4

uspa6orun
Cxexaxa3apeaa Aua

ffi1
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Катастарска општина: МАЏАРИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 66971  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-24411/2021 од 11.02.2021 12:17:03 1105-24411/2021

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** РЕПУБЛИКА  МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ 1126-3456/2012
Постојна кат. евиденција за

поранешна КО Маџари за КП.
395/1 евидентирана во П.Л.37971/1 28.06.2012 11:55:141

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1126-3456/20121 2972142 95 МАЏАРИ 28.06.2012 11:55:14СОПСТВЕНОСТгнз

Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и
предбележување

Г.9. Промени во прибележувања

Внатрешна
површина во

м2

Намена на
посебен дел

од зграда
Број на
зграда

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на посебен

дел од

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.д.Прибележување дека податоците се запишани со преземање од катастар на земјиште, во недостаток на исправи за правен основ/акти од надлежни органи

Број на предмет по кој
е извршено

прибележувањето

Датум и час на
запишување

Број и датум на Решение објавено во Службен весник на РМ и датум на стапување во примена на катастарот на
недвижностите

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска

2142 95 0 1126-3456/2012 28.06.2012 11:54:59Постојна кат. евиденција за поранешна КО Маџари за КП.395/1 евидентирана во П.Л.3797297гнз 1МАЏАРИ

страна 1 од 2www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: МАЏАРИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 66971  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-24411/2021 од 11.02.2021 12:17:03 1105-24411/2021

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

Градежно неизградено земјиштегнз

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Златко ФурнаџискиМ.П.

страна 2 од 2www.katastar.gov.mk



SPISOK NA PODATOCI ZA FORMIRAWE NA GRADE@NA PARCELA
KO MAXARI

R
ed

en
 b

ro
j

PODATOCI  ZA  NOSITELITE  NA  NEDVI@NOSTITE PODATOCI   ZA   GRADE@NATA   PARCELA

Prezime,tatkovo ime i
Ime (za gra|anski lica)

To~no ime na
Pravnoto lice

Mesto na `iveewe-
Ulica

K
u}

en
 b

ro
j

Broj na
imoten

list

Broj na
parcela

K
at

.k
ul

tu
ra

К
ат

.к
ла

са

Povr{ina

K
at

as
ta

rs
ki

br
oj

 n
a

gr
ad

e`
na

pa
rc

el
a

B
ro
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a

re
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en
ie

to
 z

a
lo

ka
ci

ja

Zabele{ka

O
sn

ov
e

n
D

el

h a m2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 R.MAKEDONIJA / / 66971 2142/95 GNZ 1 2 97 2142/95
VO

GRADE@NA
PARCELA

Вкупно во градежна
парцела 2 97 IZVOD OD DUP

Br.28-3/1312-4 od 23.03.2021 g

Изготвил - геод. Стручно лице

___________________________
m-r.  Zlatko   Furnaxiski

dipl.geod.in`



1

Kordinati na detalni to~ki na grade`nata parcela

Br.na to~ka Y X

1 543253.47 650044.39
2 543231.97 650044.34
3 543231.94 650054.59
4 543231.97 650054.74
5 543232.03 650055.00
6 543232.10 650055.23
7 543232.18 650055.46
8 543232.29 650055.73
9 543232.37 650055.89
10 543232.54 650056.2
11 543232.64 650056.36
12 543232.82 650056.6
13 543233.08 650056.92
14 543233.25 650057.1
15 543233.46 650057.29
16 543233.68 650057.47
17 543233.95 650057.66
18 543234.20 650057.81
19 543234.45 650057.95
20 543234.76 650058.08
21 543235.03 650058.18
22 543235.34 650058.28
23 543235.66 650058.35
24 543237.29 650058.35
25 543252.93 650058.39
26 543253.43 650058.39

Izgotvil
m-r. Zlatko   Furnaxiski

dipl.geod.in`.
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     РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ
 
 
 

КООРДИНАТИ НА ТОЧКИ ОД ГЕОДЕТСКАТА РЕФЕРЕНТНА МРЕЖА
 
 
 

Архивски број: 08-19/1257

Ознака (тип) на
геодетска Бр. на точка Y X H

Градскa
полигонометрискa
точкa

10965 7543482.595 4650471.695

1



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

03-168/2-97/2021 од 11.02.2021 12:27:12 03-168/2-97/2021

Центар за катастар на недвижности Скопје ГЕО ПРЕМЕР КАТ, 6189822, УЛ.М.Т.ГОЛОГАНОВ 98/1/7 - СКОПЈЕ

за проверка на геодетски елаборат

            Се потврдува дека ГЕО ПРЕМЕР КАТ, 6189822, УЛ.М.Т.ГОЛОГАНОВ 98/1/7 -
СКОПЈЕ на ден 11.02.2021 во 12:26:52 часот до Агенцијата за катастар на
недвижности достави пријава за проверка на геодетски елаборат заведена под број
03-168/2-97/2021

ПОТВРДА

KO МАЏАРИ

За да го искористите изработениот геодетски елаборат, внесете ја следната лозинка
'NU8UZY6', на https://ekatlite.platform.katastar.gov.mk/ekatlite.

КО.: МАЏАРИ / Парцела: 2142/95

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Златко ФурнаџискиМ.П.

www.katastar.gov.mk



Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 4048532

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Златко Фурнаџиски

Датум на валута
11.02.2021

Партизански Одреди 89

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6189822

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 5

Износ:
523

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
11.02.2021

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

414

0

9

523

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          100.00



e-mail:geo_premer@t-home.mk

Delovoden broj : 2104-52/3
Datum: 05.04.2021 g.

GEODETSKI  ELABORAT
ZA GEODETSKI RABOTI ZA POSEBNI NAMENI

Za Numeri~ki podatoci

KO MAXARI

GEO PREMER KAT АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

Zaveril: M.P. Zaveril: M.P.

----------------------------------------------------------------------- ---------------------------------------------------------------------

m-r. Zlatko Furnaxiski
dipl. geod. in`. Ime, prezime i potpis na stru~no lice od geodetska nasoka



SODR@INA  NA  GEODETSKIOT  ELABORAT

1. Tehni~ki izve{taj

2. Grafi~ki prilog

3. Spisok na indikacii za formirawe na grade`na parcela

4. Imoten /posedoven list

5. Izvod od detalen urbanisti~ki plan / proekt

6. Koristeni podatoci od AKN

8. Uplatnica za koristeni podatoci i zaverka

9. Proverka na geodetski elaborat

10. Prilog CD vo dxf/dwg



TEHNI^KI IZVE[TAJ

Po barawe br. 2104-52/3 od 08.02.2021 godina od strana na

OP[TINA GAZI BABA od Skopje izraboten e geodetski elaborat

za numeri~ki podatoci za grade`na  parcela 5.23 (spored DUP

Maxari-Hipodrom br.na odluka 07-293/3 od 29.01.2008g) na KP 2142/83

vo K.O.Maxari vrz osnova na izvodot od

DUP br. Br.28-3/1312-6 od 23.03.2021 g

Vrz osnova na grafi~ki simnatite  koordinati za grade`nata

parcela od urbanisti~kiot plan (detalen list br. 207, 243) i podatocite

od katastarskiot operat KO Maxari izgotveni se soodvetni obrazci

koi se prilo`eni kako sostaven del od ovoj geodetski elaborat.

Isto taka  vrz  osnova  na  katastarskiot  operat granicite  na

grade`nata parcela, vo celost se poklopuva so katastarskata parcela.

Istata na lice mesto e obele`ana so kordinatite koi se dobieni

pri nejzinata obrabotka od dadeniot  izvod od DUP od Op{tina Gazi

Baba.

Izrabotkata na elaboratot go izvr{ija Zlatko Furnaxiski

dipl. geod. in`.   i   Igor  Kalamadevski sorabotnik.

Izgotvil:
m-r. Zlatko Furnaxiski

dipl.geod.in`.
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PENYEJII4KA CE MAKEEOHl4JA
&
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ONUJT}IHA TA3h EAEA

CEKTOP 3A yp6AHl43AM N TPA.qEXHO 3EMJT4TXTE
OA4eneuue 3a cnpoBeAyBarbe Ha yp6axucruvru nraHoBt4

6p. 28-3/1312-6 oe 23.03.2021rogrHa
CKONJE

[43BOA OA nflAH EPOJ 25712021

AYfl: fleranex Yp6anr,rcrrqxr,r Ilnax Mauapu -
Xunogpou, Onuruxa Fasr Ea6a - Cronje

(Ha3uB Ha nnaHoT r,t nnaHcK[ neploA)
Yfl sa ceno:

(HasxB Ha nflaHor 14 nnarcrr nepno4)
YII eox xac. Mecro:

(Ha3nB Ba nnaHoT r,it nnarcxu nepuo4)

Osnyra 6p: 07-29313 oa 29.0't.2008
(6poj u garyu xa O4nyxara co xoja e AoHeceB nfiaHor)

Hauexa xa rpaA6a: Aoluve,ao.craH.Kv(u-A1

Yn.: "7" u "9" 6p.,

KO Magapr, Rn 214A83
( raracrEpExa- n unralEf 1 6p6lTi-iiiEEEffi 5rr-EpffiEj-

An 207.243 M 1;1000
(4eranen nucr) (pa3Mep)

1,|3BOAOT 3A
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Катастарска општина: МАЏАРИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 66957  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-24457/2021 од 11.02.2021 12:31:38 1105-24457/2021

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** РЕПУБЛИКА  МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ 1126-3337/2012Постојна кат. евиденција за
поранешна КО Маџари за КП.

395/1 П.Л.3797
1/1 22.06.2012 10:49:231

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1126-3337/20121 2702142 83 МАЏАРИ 22.06.2012 10:49:23СОПСТВЕНОСТгнз

Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и
предбележување

Г.9. Промени во прибележувања

Внатрешна
површина во

м2

Намена на
посебен дел

од зграда
Број на
зграда

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на посебен

дел од

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.д.Прибележување дека податоците се запишани со преземање од катастар на земјиште, во недостаток на исправи за правен основ/акти од надлежни органи

Број на предмет по кој
е извршено

прибележувањето

Датум и час на
запишување

Број и датум на Решение објавено во Службен весник на РМ и датум на стапување во примена на катастарот на
недвижностите

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска

2142 83 0 1126-3337/2012 22.06.2012 10:49:00Постојна кат. евиденција за поранешна КО Маџари за КП.395/1 П.Л.3797270гнз 1МАЏАРИ
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Катастарска општина: МАЏАРИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 66957  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-24457/2021 од 11.02.2021 12:31:38 1105-24457/2021

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

Градежно неизградено земјиштегнз

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Златко ФурнаџискиМ.П.

страна 2 од 2www.katastar.gov.mk



1

Kordinati na detalni to~ki na grade`nata parcela

Br.na to~ka Y X

1 543208.48 650037.28
2 543221.48 650037.31
3 543221.53 650020.06
4 543221.52 650019.82
5 543221.49 650019.53
6 543221.44 650019.25
7 543221.42 650019.14
8 543221.37 650018.99
9 543221.31 650018.78
10 543221.26 650018.67
11 543221.18 650018.47
12 543221.09 650018.28
13 543221.03 650018.19
14 543220.95 650018.05
15 543220.89 650017.96
16 543220.78 650017.81
17 543220.65 650017.64
18 543220.47 650017.44
19 543220.34 650017.32
20 543220.19 650017.18
21 543220.02 650017.05
22 543219.90 650016.96
23 543219.76 650016.87
24 543219.63 650016.79
25 543219.49 650016.72
26 543219.32 650016.64
27 543219.14 650016.56



2

28 543218.95 650016.49
29 543218.76 650016.43
30 543218.54 650016.38
31 543218.39 650016.36
32 543218.24 650016.34
33 543218.13 650016.32
34 543217.95 650016.31
35 543217.79 650016.3
36 543208.54 650016.28

Izgotvil
m-r. Zlatko   Furnaxiski

dipl.geod.in`.



SPISOK NA PODATOCI ZA FORMIRAWE NA GRADE@NA PARCELA
KO MAXARI
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PODATOCI  ZA  NOSITELITE  NA  NEDVI@NOSTITE PODATOCI   ZA   GRADE@NATA   PARCELA

Prezime,tatkovo ime i
Ime (za gra|anski lica)

To~no ime na
Pravnoto lice
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h a m2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 R.MAKEDONIJA / / 66957 2142/83 GNZ 1 2 70 2142/83 VO GRADE@NA
PARCELA

Вкупно во градежна
парцела 2 70 IZVOD OD DUP

Br.28-3/1312-6 od 23.03.2021 g

Изготвил - геод. Стручно лице

___________________________
m-r.  Zlatko   Furnaxiski

dipl.geod.in`
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     РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ
 
 
 

КООРДИНАТИ НА ТОЧКИ ОД ГЕОДЕТСКАТА РЕФЕРЕНТНА МРЕЖА
 
 
 

Архивски број: 08-19/1259

Ознака (тип) на
геодетска Бр. на точка Y X H

Градскa
полигонометрискa
точкa

10965 7543482.595 4650471.695

1



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

03-168/2-99/2021 од 11.02.2021 12:36:10 03-168/2-99/2021

Центар за катастар на недвижности Скопје ГЕО ПРЕМЕР КАТ, 6189822, УЛ.М.Т.ГОЛОГАНОВ 98/1/7 - СКОПЈЕ

за проверка на геодетски елаборат

            Се потврдува дека ГЕО ПРЕМЕР КАТ, 6189822, УЛ.М.Т.ГОЛОГАНОВ 98/1/7 -
СКОПЈЕ на ден 11.02.2021 во 12:35:48 часот до Агенцијата за катастар на
недвижности достави пријава за проверка на геодетски елаборат заведена под број
03-168/2-99/2021

ПОТВРДА

KO МАЏАРИ

За да го искористите изработениот геодетски елаборат, внесете ја следната лозинка
'N7PCXWY', на https://ekatlite.platform.katastar.gov.mk/ekatlite.

КО.: МАЏАРИ / Парцела: 2142/83

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Златко ФурнаџискиМ.П.

www.katastar.gov.mk



Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 4048647

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Златко Фурнаџиски

Датум на валута
11.02.2021

Партизански Одреди 89

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6189822

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 5

Износ:
523

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
11.02.2021

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

414

0

9

523

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          100.00



e-mail:geo_premer@t-home.mk

Delovoden broj : 2104-53/3
Datum: 05.04.2021 g.

GEODETSKI  ELABORAT
ZA GEODETSKI RABOTI ZA POSEBNI NAMENI

Za Numeri~ki podatoci

KO MAXARI

GEO PREMER KAT АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

Zaveril: M.P. Zaveril: M.P.

----------------------------------------------------------------------- ---------------------------------------------------------------------

m-r. Zlatko Furnaxiski
dipl. geod. in`. Ime, prezime i potpis na stru~no lice od geodetska nasoka



SODR@INA  NA  GEODETSKIOT  ELABORAT

1. Tehni~ki izve{taj

2. Grafi~ki prilog

3. Spisok na indikacii za formirawe na grade`na parcela

4. Imoten /posedoven list

5. Izvod od detalen urbanisti~ki plan / proekt

6. Koristeni podatoci od AKN

8. Uplatnica za koristeni podatoci i zaverka

9. Proverka na geodetski elaborat

10. Prilog CD vo dxf/dwg



TEHNI^KI IZVE[TAJ

Po barawe br. 2104-53/3 od 08.02.2021 godina od strana na

OP[TINA GAZI BABA od Skopje izraboten e geodetski elaborat

za numeri~ki podatoci za grade`na  parcela 5.24 (spored DUP

Maxari-Hipodrom br.na odluka 07-293/3 od 29.01.2008g) na KP 2142/84

vo K.O.Maxari vrz osnova na izvodot od

DUP br. 28-3/1312-7 od 23. 03.2021 god.

Vrz osnova na grafi~ki simnatite  koordinati za grade`nata

parcela od urbanisti~kiot plan (detalen list br. 203,247) i podatocite

od katastarskiot operat KO Maxari izgotveni se soodvetni obrazci

koi se prilo`eni kako sostaven del od ovoj geodetski elaborat.

Isto taka  vrz  osnova  na  katastarskiot  operat granicite  na

grade`nata parcela, vo celost se poklopuva so katastarskata parcela.

Istata na lice mesto e obele`ana so kordinatite koi se dobieni

pri nejzinata obrabotka od dadeniot  izvod od DUP od Op{tina Gazi

Baba.

Izrabotkata na elaboratot go izvr{ija Zlatko Furnaxiski

dipl. geod. in`.   i   Igor  Kalamadevski sorabotnik.

Izgotvil:
m-r. Zlatko Furnaxiski

dipl.geod.in`.
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Катастарска општина: МАЏАРИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 66956  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-24491/2021 од 11.02.2021 12:44:06 1105-24491/2021

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** РЕПУБЛИКА  МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ 1126-3336/2012
Постојна кат. евиденција за

поранешна КО Маџари за КП.
395/1 евидентирана во  П.Л.37971/1 22.06.2012 09:23:151

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1126-3336/20121 2942142 84 МАЏАРИ 22.06.2012 09:23:15СОПСТВЕНОСТгнз

Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и
предбележување

Г.9. Промени во прибележувања

Внатрешна
површина во

м2

Намена на
посебен дел

од зграда
Број на
зграда

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на посебен

дел од

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.д.Прибележување дека податоците се запишани со преземање од катастар на земјиште, во недостаток на исправи за правен основ/акти од надлежни органи

Број на предмет по кој
е извршено

прибележувањето

Датум и час на
запишување

Број и датум на Решение објавено во Службен весник на РМ и датум на стапување во примена на катастарот на
недвижностите

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска

2142 84 0 1126-3336/2012 22.06.2012 09:22:32Постојна кат. евиденција за поранешна КО Маџари за КП.395/1 евидентирана во  П.Л.3797294гнз 1МАЏАРИ

страна 1 од 2www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: МАЏАРИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 66956  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-24491/2021 од 11.02.2021 12:44:06 1105-24491/2021

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

Градежно неизградено земјиштегнз

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Златко ФурнаџискиМ.П.

страна 2 од 2www.katastar.gov.mk
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PENYEII14KA MAKEEOHI,IJA
@

CEBEPHA

iSjYr\ f-;z
ONUTUHA TA3X EAEA

CEKTOP 3A yPEAHI43AM il TPAAEXHO 3EMJI4UJTE
Og4enexue 3a cnpoBegyBabe Ha yp6axucrravru nnaHoBt4

Ep.28-311312-7 oe 23.03.2021roArHa
CKONJE

I43BOE OA nnAH EPOJ 258t2021

FlYll: fleranex Yp6axucruqxu Jlnax Mauapu -
Xrnogpou, Onurrrra I-asr,r Ea6a - Cronje

(Ha3nB Ha nnaHor r,r flnaHcKlr nepr4o,q)

Yll sa ceno:
(Ha3ltB Ha nflaHor ]t nfiaHcKlt neproA)

Yl-l eoH nac. Mecro:
(Ha3[B Ha nnaHor r,r nnaHcKu nepuoA)

Oalyra 6p: 07-293/3 oa 29.01.2008
(6poj u AaryM Ha OAnyKara co (oja e AoHeceH nnaHor)

Hauexa xa rpag6a: [ouva.eo.crax.Kvtir-Al

Yn.: "7" 6p.:

KO Mauapr, Rn 21421W

-

(xaracrapcxEonrurux-5f (6po]Ta-Gia-ffi -pc-iifr EffinE)-
An 203.247 M 1:1000

(AeraneH nrcr) (pa3Mep)

t43BOgOr Se EnOr 5, Epoi ua napuena 5.24

(e4xa unu noaette rpa4exru napqen[/KaracrapcKa napqera Bo Karacrapc&r onulrr4Ha/onodqerBpr/yp6aHa eAuHuqa/qen nnaxcxn on$ar)

GOAPX14:

1, TPAO]4LIK]4 EEfl- 3aaepena xonrja oA cxHre3eH nnaH Bo r/r4eHTuqHa Sopua co rpaHlrr{ara Ha nflaHcKuor onQar ra roj ce oAHecyBa
6aparuero co:
- flereHAa
- ra6ena co HyMepuqKu noKa3areru
- l'lo norpe6a x 3aBepera xonnja oAApyrx rpaQnvxu npxno3u conereHAa:

2. TEKCTAIEH EEn- 3aeepena ronrja oA: onuJTure u noce6uure ycaoB[ 3a rpa4e]be, napaMerpx 3a cnopeAyBa]be Ha nnaHor, MepK[ 3a
3auJTUTa Ha KynTypHOTO HaCfleTCTBO, Ha npupoAara U X[BOTHaTa CpeA]4Ha, MepKr4 3a 3aUTUTa r CnacyBatbe. MepKX 3a ABXXe]be
Ha xeH,quKenr4paHu nuqa x Ap.- no norpe6a t,t 3aBepeHa ronrja oAApyru ycnoBli

3. noAATOql4 3A nOCTOJAHA r4HOpACTpyKTypA I nprKnyqoqil

uspa6orun
Gxexaxa 3apeea Aua

M( no oBflACTBAbE HA TPMOHAL{AflH]4KOT

I,/

Paxoeoguren Ha ceKTop

EflAruqA EflAXEBSKA



PEIIYEIII,IKA C MAKEAOH14JA
&

EBEPHA

Kaaca xa HaMeHa

ho,UY.e..' $aHlKy{H'A[.=
lloepurxa aa rpag6a (M2)

99

Komnarr6raxaK/laca Maxcrnnanxa
HA HAMEHA KATHOCT

l-l+2

Epyro pararexa (rvr2) floapurna (m2)

MaxcrmarHa Brcl4Ha florpe6ex 6poj xa

napKl/lHr MecTa

1S20 .:":'=
KoeQrqrexr sa
xcKopxcTeHocT

4 l;r:i|:::::::=
llpoqexr xa

l.l3rpaAeHoct

Clrnresna - Marla
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SPISOK NA PODATOCI ZA FORMIRAWE NA GRADE@NA PARCELA
KO MAXARI

R
ed

en
 b

ro
j

PODATOCI  ZA  NOSITELITE  NA  NEDVI@NOSTITE PODATOCI   ZA   GRADE@NATA   PARCELA

Prezime,tatkovo ime i
Ime (za gra|anski lica)

To~no ime na
Pravnoto lice

Mesto na `iveewe-
Ulica

K
u}

en
 b

ro
j

Broj na
imoten list

Broj na
parcela

K
at

.k
ul

tu
ra

К
ат

.к
ла

са

Povr{ina
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Zabele{ka
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el

h a m2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 R.MAKEDONIJA / / 66956 2142/84 GNZ 2 94 2142/84 VO GRADE@NA
PARCELA

Вкупно во градежна
парцела 2 94

IZVOD OD DUP
Br.28-3/1312-7 od 23.03.2021 g

Изготвил - геод. Стручно лице

___________________________
m-r.  Zlatko   Furnaxiski

dipl.geod.in`



1

Kordinati na detalni to~ki na grade`nata parcela

Br.na to~ka Y X

1 543194.48 650037.25
2 543208.48 650037.28
3 543208.54 650016.28
4 543194.54 650016.25

Izgotvil
m-r. Zlatko   Furnaxiski

dipl.geod.in`.
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     РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ
 
 
 

КООРДИНАТИ НА ТОЧКИ ОД ГЕОДЕТСКАТА РЕФЕРЕНТНА МРЕЖА
 
 
 

Архивски број: 08-19/1260

Ознака (тип) на
геодетска Бр. на точка Y X H

Градскa
полигонометрискa
точкa

10983 7542782.657 4650073.389

1



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

03-168/2-101/2021 од 11.02.2021 12:49:00 03-168/2-101/2021

Центар за катастар на недвижности Скопје ГЕО ПРЕМЕР КАТ, 6189822, УЛ.М.Т.ГОЛОГАНОВ 98/1/7 - СКОПЈЕ

за проверка на геодетски елаборат

            Се потврдува дека ГЕО ПРЕМЕР КАТ, 6189822, УЛ.М.Т.ГОЛОГАНОВ 98/1/7 -
СКОПЈЕ на ден 11.02.2021 во 12:48:39 часот до Агенцијата за катастар на
недвижности достави пријава за проверка на геодетски елаборат заведена под број
03-168/2-101/2021

ПОТВРДА

KO МАЏАРИ

За да го искористите изработениот геодетски елаборат, внесете ја следната лозинка
'JOQF7JC', на https://ekatlite.platform.katastar.gov.mk/ekatlite.

КО.: МАЏАРИ / Парцела: 2142/84

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Златко ФурнаџискиМ.П.

www.katastar.gov.mk



Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 4048758

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Златко Фурнаџиски

Датум на валута
11.02.2021

Партизански Одреди 89

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6189822

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 5

Износ:
523

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
11.02.2021

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

414

0

9

523

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          100.00



e-mail:geo_premer@t-home.mk

Delovoden broj : 2104-54/3
Datum: 05.04.2021 g.

GEODETSKI  ELABORAT
ZA GEODETSKI RABOTI ZA POSEBNI NAMENI

Za Numeri~ki   podatoci

KO MAXARI

GEO PREMER KAT АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

Zaveril: M.P. Zaveril: M.P.

----------------------------------------------------------------------- ---------------------------------------------------------------------

m-r. Zlatko Furnaxiski
dipl. geod. in`. Ime, prezime i potpis na stru~no lice od geodetska nasoka



SODR@INA  NA  GEODETSKIOT  ELABORAT

1. Tehni~ki izve{taj

2. Grafi~ki prilog

3. Spisok na indikacii za formirawe na grade`na parcela

4. Imoten /posedoven list

5. Izvod od detalen urbanisti~ki plan / proekt

6. Koristeni podatoci od AKN

8. Uplatnica za koristeni podatoci i zaverka

9. Proverka na geodetski elaborat

10. Prilog CD vo dxf/dwg



TEHNI^KI IZVE[TAJ

Po barawe br. 2104-54/3 od 08.02.2021 godina od strana na

OP[TINA GAZI BABA od Skopje izraboten e geodetski elaborat

za numeri~ki podatoci za grade`na  parcela 5.25 (spored DUP

Maxari-Hipodrom br.na odluka 07-293/3 od 29.01.2008g) na KP 2142/91

vo K.O.Maxari vrz osnova na izvodot od

DUP br. 28-3/1312-8 od 23.03.2021 god.

Vrz osnova na grafi~ki simnatite  koordinati za grade`nata

parcela od urbanisti~kiot plan (detalen list br. 207, 243) i podatocite

od katastarskiot operat KO Maxari izgotveni se soodvetni obrazci

koi se prilo`eni kako sostaven del od ovoj geodetski elaborat.

Isto taka  vrz  osnova  na  katastarskiot  operat granicite  na

grade`nata parcela, vo celost se poklopuva so katastarskata parcela.

Istata na lice mesto e obele`ana so kordinatite koi se dobieni

pri nejzinata obrabotka od dadeniot  izvod od DUP od Op{tina Gazi

Baba.

Izrabotkata na elaboratot go izvr{ija Zlatko Furnaxiski

dipl. geod. in`.   i   Igor  Kalamadevski sorabotnik.

Izgotvil:
m-r. Zlatko Furnaxiski

dipl.geod.in`.
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1

Kordinati na detalni to~ki na grade`nata parcela

Br.na to~ka Y X

1 543194.43 650058.25
2 543208.43 650058.28
3 543208.48 650037.28
4 543194.48 650037.25

Izgotvil
m-r. Zlatko   Furnaxiski

dipl.geod.in`.



SPISOK NA PODATOCI ZA FORMIRAWE NA GRADE@NA PARCELA
KO MAXARI

R
ed

en
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j

PODATOCI  ZA  NOSITELITE  NA  NEDVI@NOSTITE PODATOCI   ZA   GRADE@NATA   PARCELA

Prezime,tatkovo ime i
Ime (za gra|anski lica)

To~no ime na
Pravnoto lice

Mesto na `iveewe-
Ulica

K
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en
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j

Broj na
imoten list

Broj na
parcela
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Zabele{ka
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el

h a m2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 R.MAKEDONIJA / / 66978 2142/91 GNZ 2 94 2142/91 VO GRADE@NA
PARCELA

Вкупно во градежна парцела 2 94
IZVOD OD DUP

Br.28-3/1312-8 od 23.03.2021 g

Изготвил - геод. Стручно лице

___________________________
m-r.  Zlatko   Furnaxiski

dipl.geod.in`



Катастарска општина: МАЏАРИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 66978  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-24523/2021 од 11.02.2021 12:59:42 1105-24523/2021

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** РЕПУБЛИКА  МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ 1126-3460/2012
Постојна кат. евиденција за

поранешна КО Маџари за  КП.
395/1 евидентирана во  П.Л.37971/1 29.06.2012 10:24:061

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1126-3460/20121 2942142 91 МАЏАРИ 29.06.2012 10:24:06СОПСТВЕНОСТгнз

Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и
предбележување

Г.9. Промени во прибележувања

Внатрешна
површина во

м2

Намена на
посебен дел

од зграда
Број на
зграда

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на посебен

дел од

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.д.Прибележување дека податоците се запишани со преземање од катастар на земјиште, во недостаток на исправи за правен основ/акти од надлежни органи

Број на предмет по кој
е извршено

прибележувањето

Датум и час на
запишување

Број и датум на Решение објавено во Службен весник на РМ и датум на стапување во примена на катастарот на
недвижностите

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска

2142 91 0 1126-3460/2012 29.06.2012 10:23:43Постојна кат. евиденција за поранешна КО Маџари за  КП.395/1 евидентирана во  П.Л.3797294гнз 1МАЏАРИ

страна 1 од 2www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: МАЏАРИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 66978  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-24523/2021 од 11.02.2021 12:59:42 1105-24523/2021

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

Градежно неизградено земјиштегнз

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Златко ФурнаџискиМ.П.

страна 2 од 2www.katastar.gov.mk



@
CEBEPHAPENYENUKA MAKEEOHl4JA

itts$r\..T./
ONUJT]4HA TA3}I EAEA

CEKTOP 3A yPEAHI43AM r TPAAEXHO 3EMJT4TUTE
Ogenenue 3a cnpoBeAyBabe Ha yp6axucruvxra nnaHoBr4

Ep. 28-3/1312-8 oe 23.03.2021roAuHa
CKONJE

uspa6orun
Cxexana 3apeea gra

l,f3BOIl OA nflAH BPOJ 25912021

AYII:
Xnnogpou, Onuruxa Fasr Ea6a - Cxonje

(Ha3t4B Ha nnaHor n nnaHc(x nepuoA)

YII ra ceno:
(Hagt4B Ha nnaHor r,r flnaHcKlr nept4oA)

Yll eoH xac. Mecro:_
(raaue xa nnaHor r,r nnaHcxx flepho,q)

Osryra 6p: 07-293/3 oa 29.01.2008
(6poj I AaryM Ha OAnyKara co Koja e AoHeceH nnaHor)

Hauera ra rpag6a: nouve.ao.craH.Kv(u-A1

Yn.: "11" 6p.:

KO

tr| 207.243
(4eraner nucr)

Kn Kn 2142t91
(op6lTZTEEEdiExa-iap'.Fn-af

M 1:1000
(pasMep)

r,r3BoAorse Enox 5. 6poi Ha napUena 5.25
(eAHa nnn noae(e rpa4exxr napqenrilKaracrapcKa napqera Bo Karacrapc(a onLuruHa/6nod,ierspr/yp6aHa eA!,rH[r]a/qen nnaHcKu onQar)

coEPXl.t:

1. TPAO]4T{K[4 AEII- 3aaepexa xonrja oAcxHre3eH nnaH Bo xAeHTxqHa Qopua co rpaHxqara Ha nraHcxr,roronQarra xoj ce ogHecyBa
6aparero co:
- ,rereHAa
- ra6ena co HyMepuqKn noKa3arerru
- no norpe6a x 3aBepeHa ronnja oAApyrx rpa$uvxu nphno3n co flereHAa:

2. TEKCryAflEH EEII- 3aeepexa xonuja oA: onuJTure u noce6xure ycnoB[ 3a rpaAebe, napaMerp[ 3a cnopegyBaFbe Ha nflaHor, MepKu 3a
3auJTUTa Ha KynrypHoro HacnercrBo, Ha nphpoAara u xr4BorHara cpeAr4Ha, MepKn 3a 3auTuTa u cnacyBalbe. MepKu 3a ABuxebe
Ha xeHAuKenupaHu nulla t4 Ap.- llo norpe6a 1r 3aBepeHa ronuja oA Apyrr,r ycrroBr,r

3. noEATOql4 3A nOCTOJAHA I4HOPACTPyKTyPA I nPilKnvqoLlr4

J

,y4*T

:l::.:1..-. !"
, . '-::.,.--

M.n.tr 'j, no oBIAcTBAbE HA TPMOHAqAIHT4KOT
Paroaoguren Ha ceKTop



PENYEIII4KA C MAKEEOHl4JA
@

EBEPHA

Kaaca xa HaMeHa

g.€-iriif.+.r#i'e,t". *tr$..,
noBpurxHa ea rpa46a (m2)

g$irr: ..,.,, '' 
,lii';==..,,,,

Kornnarr6rnnaKrlaca MaKc[ManHa

HA HAMCHA KATHOCT

Epyro pa3Blrexa (rvr2) Boepurrxa (ru2)

e97

MaxcxMarHa BltchHa
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     РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ
 
 
 

КООРДИНАТИ НА ТОЧКИ ОД ГЕОДЕТСКАТА РЕФЕРЕНТНА МРЕЖА
 
 
 

Архивски број: 08-19/1262

Ознака (тип) на
геодетска Бр. на точка Y X H

Градскa
полигонометрискa
точкa

10951 7543457.503 4649814.376

1



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

03-168/2-103/2021 од 11.02.2021 13:03:45 03-168/2-103/2021

Центар за катастар на недвижности Скопје ГЕО ПРЕМЕР КАТ, 6189822, УЛ.М.Т.ГОЛОГАНОВ 98/1/7 - СКОПЈЕ

за проверка на геодетски елаборат

            Се потврдува дека ГЕО ПРЕМЕР КАТ, 6189822, УЛ.М.Т.ГОЛОГАНОВ 98/1/7 -
СКОПЈЕ на ден 11.02.2021 во 13:03:21 часот до Агенцијата за катастар на
недвижности достави пријава за проверка на геодетски елаборат заведена под број
03-168/2-103/2021

ПОТВРДА

KO МАЏАРИ

За да го искористите изработениот геодетски елаборат, внесете ја следната лозинка
'Q51PTUK', на https://ekatlite.platform.katastar.gov.mk/ekatlite.

КО.: МАЏАРИ / Парцела: 2142/91

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Златко ФурнаџискиМ.П.

www.katastar.gov.mk



Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 4048874

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Златко Фурнаџиски

Датум на валута
11.02.2021

Партизански Одреди 89

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6189822

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 5

Износ:
523

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
11.02.2021

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

414

0

9

523

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          100.00



e-mail:geo_premer@t-home.mk

Delovoden broj : 2104-55/3
Datum: 05.04.2021 g.

GEODETSKI  ELABORAT
ZA GEODETSKI RABOTI ZA POSEBNI NAMENI

Za Numeri~ki   podatoci

KO MAXARI

GEO PREMER KAT АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

Zaveril: M.P. Zaveril: M.P.

----------------------------------------------------------------------- ---------------------------------------------------------------------

m-r. Zlatko Furnaxiski
dipl. geod. in`. Ime, prezime i potpis na stru~no lice od geodetska nasoka



SODR@INA  NA  GEODETSKIOT  ELABORAT

1. Tehni~ki izve{taj

2. Grafi~ki prilog

3. Spisok na indikacii za formirawe na grade`na parcela

4. Imoten /posedoven list

5. Izvod od detalen urbanisti~ki plan / proekt

6. Koristeni podatoci od AKN

8. Uplatnica za koristeni podatoci i zaverka

9. Proverka na geodetski elaborat

10. Prilog CD vo dxf/dwg



TEHNI^KI IZVE[TAJ

Po barawe br. 2104-55/3 od 08.02.2021 godina od strana na

OP[TINA GAZI BABA od Skopje izraboten e geodetski elaborat

za numeri~ki podatoci za grade`na  parcela 5.26 (spored DUP

Maxari-Hipodrom br.na odluka 07-293/3 od 29.01.2008g) na KP 2142/92

vo K.O.Maxari vrz osnova na izvodot od

DUP br. 28-3-1312-9 od 23. 03.2021 god.

Vrz osnova na grafi~ki simnatite  koordinati za grade`nata

parcela od urbanisti~kiot plan (detalen list br. 207,243) i podatocite

od katastarskiot operat KO Maxari izgotveni se soodvetni obrazci

koi se prilo`eni kako sostaven del od ovoj geodetski elaborat.

Isto taka  vrz  osnova  na  katastarskiot  operat granicite  na

grade`nata parcela, vo celost se poklopuva so katastarskata parcela.

Istata na lice mesto e obele`ana so kordinatite koi se dobieni

pri nejzinata obrabotka od dadeniot  izvod od DUP od Op{tina Gazi

Baba.

Izrabotkata na elaboratot go izvr{ija Zlatko Furnaxiski

dipl. geod. in`.   i   Igor  Kalamadevski sorabotnik.

Izgotvil:
m-r. Zlatko Furnaxiski

dipl.geod.in`.
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1

Kordinati na detalni to~ki na grade`nata parcela

Br.na to~ka Y X

1 543180.43 650058.21
2 543194.43 650058.25
3 543194.48 650037.25
4 543180.48 650037.21

Izgotvil
m-r. Zlatko   Furnaxiski

dipl.geod.in`.



Катастарска општина: МАЏАРИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 66976  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-24546/2021 од 11.02.2021 13:10:08 1105-24546/2021

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** РЕПУБЛИКА  МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ 1126-3459/2012
Постојна кат. евиденција за

поранешна КО Маџари за КП.
395/21евидентирана во  П.Л.

3797

1/1 29.06.2012 09:54:571

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1126-3459/20121 2942142 92 МАЏАРИ 29.06.2012 09:54:57СОПСТВЕНОСТгнз

Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и
предбележување

Г.9. Промени во прибележувања

Внатрешна
површина во

м2

Намена на
посебен дел

од зграда
Број на
зграда

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на посебен

дел од

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.д.Прибележување дека податоците се запишани со преземање од катастар на земјиште, во недостаток на исправи за правен основ/акти од надлежни органи

Број на предмет по кој
е извршено

прибележувањето

Датум и час на
запишување

Број и датум на Решение објавено во Службен весник на РМ и датум на стапување во примена на катастарот на
недвижностите

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска

2142 92 0 1126-3459/2012 29.06.2012 09:54:37Постојна кат. евиденција за поранешна КО Маџари за КП.395/21евидентирана во  П.Л.3797294гнз 1МАЏАРИ

страна 1 од 2www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: МАЏАРИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 66976  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-24546/2021 од 11.02.2021 13:10:08 1105-24546/2021

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

Градежно неизградено земјиштегнз

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Златко ФурнаџискиМ.П.

страна 2 од 2www.katastar.gov.mk



PENYETI14KA MAKEAOHl4JA
&

CEBEPHA

:tEL\$:7
ofltxTl4HA rA3r EASA

CEKTOP3A yp6AHt43AM t4 TPAAEXHO 3EMJ]41ITE
O44enerre 3a cnpoBeAyBarbe Ha yp6aHucrr,tr{Kt4 nflaHoBt4

Ep. 28-3/1312-9 oA 23.03.2021roAxHa
CKONJE

143BOA OE nnAH EPOJ 260t2021

AYII: EeraneH Yp6axrcru,{M nnax Mauap}r -
Xunogpou, Onuruxa fasr Ea6a - Cronje

(Ha314B Ha nnaHoT r,it nnaxcxu nepuo4)
YII sa ceno:_

(Ha3hB Ha nJraHor 14 nnaHou nepuoA)
Yl-l aox rac. Mecro:_

(Ha3uB Ha flraHor I nnaHc(t,l nepxo,q)

Osnyxa 6p: 07-29313 os 29.01.2008
(6poj u AaryM xa O4nyxara co Koja e AoHeceH nnaHor)

Hauexa Ha rpag6a: aouve.ao.craH.Ky(r-Al

Yn.: " 11"

Kn Kn 2142t92
GaracreExainunxHal(0p6ffi GiEcrzr-fEiE-n-fqe-af

6p.:

KO

M 207.243
(AeraneH nucr)

M 1:1000
(pa3Mep)

l,l3Bogor sa Enor 5. Epoi Ha napUena 5.26
(ella nau noee*e rpa4exru napqenx/KaracrapcKa napqena Bo (aracrapcxEl onuilHa/6nodqerapr/yp6axa e4raxraqa/qen nnaHc(r,t onear)

coAPXl,r:

1. rPAOl4r.tKt4 AEn- 3aeepena xonrja og cttHTe3eH nnaH Bo r/rgeHTxqHa Qopua co rpaHlqara Ha nraHcxr,tor onSar ra xoj ce ogxecyea
6aparero co:
- nereHAa
- ra6ena co HyMeplqKt4 noKa3arenu
- llo norpe6a x 3aBepeHa xonrja oA Apyrx rpa$uvxr nprro3l,r co rereH4a:

2, TEKCTYAIIEH flEII- 3aaepera xonuja oA: onuJTure r noce6rure ycnoBu 3a rpaAebe, napaMerpu 3a cnopeAyBabe Ha nnaHor, MepKu 3a
3auTuTa Ha KyflTypHoTo HacnercrBo, Ha nphpoAara t4 xuBoTHaTa cpeAuHa, MepKu 3a 3auTuTa ]4 cnacyBa]be. MepKt4 3a.qBuxelbe
Ha xeHA[Ken[paHu nuqa u Ap,
- flo norpe6a x 3aaepeHa xonrja oAApyru ycnoBx

noAATOql4 3A nOCTOJAHA 14HOpACTpyKTypA il nphKItyLtOql4

napa6orun
Cxexaxa 3apeaa 4raa

Mry no oBfl AcryBAbE HA TPMOHAT.{Afl H [4KOT
Paroeo4uren Ha cexTop
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PENYEJI]4KA C MAKEEOHl4JA
&

EBEPHA

Kaaca xa HaMeHa

AOMYjE:*...;. 3$$y.tira'A :..-=-.-:1 , ,, ,:,::,, ,

lloepurrxa ea rpa46a (rvr2) Spyro pararexa (ru2)

99 2g7
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HA HAMEHA XATHOCT
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SPISOK NA PODATOCI ZA FORMIRAWE NA GRADE@NA PARCELA
KO MAXARI

R
ed
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j

PODATOCI  ZA  NOSITELITE  NA  NEDVI@NOSTITE PODATOCI   ZA   GRADE@NATA   PARCELA

Prezime,tatkovo ime i
Ime (za gra|anski lica)

To~no ime na
Pravnoto lice

Mesto na `iveewe-
Ulica
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en
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Broj na  imoten
list

Broj na
parcela
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el
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 R.MAKEDONIJA / / 66976 2142/92 GNZ 2 94 2142/92
VO

GRADE@NA
PARCELA

Вкупно во градежна
парцела 2 94

IZVOD OD DUP
Br.28-3/1312-9 od 23.03.2021 g

Изготвил - геод. Стручно лице

___________________________
m-r.  Zlatko   Furnaxiski

dipl.geod.in`
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     РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ
 
 
 

КООРДИНАТИ НА ТОЧКИ ОД ГЕОДЕТСКАТА РЕФЕРЕНТНА МРЕЖА
 
 
 

Архивски број: 08-19/1263

Ознака (тип) на
геодетска Бр. на точка Y X H

Градскa
полигонометрискa
точкa

10950 7542890.65 4649813.42

1



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

03-168/2-105/2021 од 11.02.2021 13:13:19 03-168/2-105/2021

Центар за катастар на недвижности Скопје ГЕО ПРЕМЕР КАТ, 6189822, УЛ.М.Т.ГОЛОГАНОВ 98/1/7 - СКОПЈЕ

за проверка на геодетски елаборат

            Се потврдува дека ГЕО ПРЕМЕР КАТ, 6189822, УЛ.М.Т.ГОЛОГАНОВ 98/1/7 -
СКОПЈЕ на ден 11.02.2021 во 13:12:57 часот до Агенцијата за катастар на
недвижности достави пријава за проверка на геодетски елаборат заведена под број
03-168/2-105/2021

ПОТВРДА

KO МАЏАРИ

За да го искористите изработениот геодетски елаборат, внесете ја следната лозинка
'5RMIMWA', на https://ekatlite.platform.katastar.gov.mk/ekatlite.

КО.: МАЏАРИ / Парцела: 2142/91

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Златко ФурнаџискиМ.П.

www.katastar.gov.mk



Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 4048943

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Златко Фурнаџиски

Датум на валута
11.02.2021

Партизански Одреди 89

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6189822

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 5

Износ:
523

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
11.02.2021

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

414

0

9

523

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          100.00



 

 

 
                                           e-mail:geo_premer@t-home.mk 
 

     
 
 
         Delovoden broj : 2104-48/3 
                           Datum: 05.03.2021 g. 
 
 

    GEODETSKI  ELABORAT 
ZA GEODETSKI RABOTI ZA POSEBNI NAMENI 

 
Za  Numeri~ki   podatoci 

 
KO MAXARI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                      GEO  PREMER   KAT                                                                                    АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ 

                                   
                             Zaveril:                          M.P.                                                                                Zaveril:                          M.P. 
 
 

-----------------------------------------------------------------------                                --------------------------------------------------------------------- 

           m-r. Zlatko Furnaxiski                                                             
                        dipl. geod. in`.                                                 Ime, prezime  i potpis na stru~no lice od geodetska nasoka                                                                                                                                                                                                                                                                                

 



                                                  
 
 
 
 
 
 

      SODR@INA  NA  GEODETSKIOT  ELABORAT 
 
 
 
 
 
 
 

1. Tehni~ki izve{taj 

2. Grafi~ki prilog  

3. Spisok  na indikacii za formirawe na grade`na parcela 

4. Imoten /posedoven list  

5. Izvod od detalen urbanisti~ki plan / proekt  

6. Koristeni podatoci od AKN 

              8.  Uplatnica za koristeni podatoci i zaverka 

              9. Proverka na geodetski elaborat 

             10. Prilog  CD  vo dxf/dwg 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
                                       
         



  
 
 
 
 
 

TEHNI^KI   IZVE[ TAJ 
 

 
 
 

Po   barawe   br. 2104-48/3 od  08.02.2021   godina    od   strana  na  

OP[TINA GAZI BABA  od  Skopje  izraboten  e  geodetski  elaborat   

za   numeri~ki    podatoci     za  grade`na  parcela 5.18 (spored DUP 

Maxari-Hipodrom br.na odluka 07-293/3 od 29.01.2008g)  na   KP 2142/67    

vo  K.O.Maxari   vrz  osnova   na   izvodot  od   

DUP br. 28-3/357/1-3 od   02. 03.2021  god.     

Vrz  osnova  na  grafi~ki  simnatite  koordinati za grade`nata 

parcela od urbanisti~kiot plan (detalen list br. 207) i podatocite od 

katastarskiot  operat  KO Maxari  izgotveni  se soodvetni  obrazci   

koi  se   prilo`eni   kako   sostaven   del   od   ovoj   geodetski  elaborat. 

Isto taka  vrz  osnova  na  katastarskiot  operat granicite  na       

grade`nata  parcela, vo celost se poklopuva so katastarskata parcela. 

Istata na lice mesto e obele`ana so kordinatite koi se dobieni 

pri nejzinata obrabotka od dadeniot  izvod od DUP od Op{tina Gazi 

Baba. 

Izrabotkata na elaboratot go izvr{ija Zlatko Furnaxiski  

dipl. geod. in`.   i   Igor  Kalamadevski sorabotnik. 

 

 

 
                                                                                                                

                                                                                                                Izgotvil: 
                                                                                                 m-r. Zlatko Furnaxiski 
                                                                                                            dipl.geod.in`. 
      
        



 
1 

 

 
 

 
 
 

Kordinati na detalni to~ki  na grade`nata parcela 
 
 
 
 
 
 
 
 

Br.na to~ka Y X 

1 543275.00 650030.45 
2 543275.03 650020.2 
3 543274.99 650019.59 
4 543274.84 650019.01 
5 543274.50 650018.26 
6 543274.09 650017.71 
7 543273.49 650017.16 
8 543272.80 650016.76 
9 543272.10 650016.52 

10 543271.69 650016.46 
11 543271.29 650016.44 
12 543253.54 650016.39 
13 543253.50 650030.39 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                     
                                                                                                          Izgotvil                                       
                                                                                            m-r. Zlatko   Furnaxiski                                        

    dipl.geod.in`. 
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                                                                                SPISOK NA PODATOCI  ZA FORMIRAWE NA GRADE@NA PARCELA                                                                                                          
                                                                                                                KO MAXARI 
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парцела 
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IZVOD OD DUP  
Br.28-3/357/1-3 od 02.03.2021 g 

 

 
                                                                                                                                                                                                                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                                                               Изготвил – геод. Стручно лице 
                                                                                                                                                                                               

___________________________ 
                                                                                                                                                                                                       m-r.  Zlatko   Furnaxiski                                        

                                                                                                        dipl.geod.in` 



Катастарска општина: МАЏАРИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 66894  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-24257/2021 од 11.02.2021 11:22:37 1105-24257/2021

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** РЕПУБЛИКА  МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ 1113-343/2018

Постојна кат. евиденција за
поранешна КО Маџари за КП.

395/1 евидентирана во П.Л.3797
Извод од план  бр. 899/2017
издаден од Општина Г. баба

под бр. 28-3/Сл  од 20.12.2017
година

1/1 15.01.2018 10:23:361

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1113-343/20181 2982142 67 МАЏАРИ 15.01.2018 10:23:36СОПСТВЕНОСТгнз

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

Вештачки неплодни земјиштагз

Градежно неизградено земјиштегнз

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Златко ФурнаџискиМ.П.

страна 1 од 1www.katastar.gov.mk
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CEKTOP 3A yP6AH]/3AM 1/,r TPAIEXHO 3EMJI/IJTE
pgeneHue sa yp6aHncruqKo nnaHtapatre

Ep. 28-31357/1-3 oa 02.03.2021 roa.

14380[ O[ nnAH EPOJ 182t2021

flYrl aa MAUAP]4 - xunOflPOM
Og,nyxa 6p: 07-29313 oa29.01.2008 ron
Hanaena na rpag6a: A1-,[onayaarue ao craH6eHil
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M 1:1000
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Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 4048109

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Златко Фурнаџиски

Датум на валута
11.02.2021

Партизански Одреди 89

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6189822

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 5

Износ:
523

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
11.02.2021

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

414

0

9

523

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          100.00



 

 

     РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ
 
 
 

КООРДИНАТИ НА ТОЧКИ ОД ГЕОДЕТСКАТА РЕФЕРЕНТНА МРЕЖА
 
 
 

Архивски број: 08-19/1248

Ознака (тип) на
геодетска Бр. на точка Y X H

Градскa
полигонометрискa
точкa

10983 7542782.657 4650073.389

1



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

03-168/2-91/2021 од 11.02.2021 11:29:09 03-168/2-91/2021

Центар за катастар на недвижности Скопје ГЕО ПРЕМЕР КАТ, 6189822, УЛ.М.Т.ГОЛОГАНОВ 98/1/7 - СКОПЈЕ

за проверка на геодетски елаборат

            Се потврдува дека ГЕО ПРЕМЕР КАТ, 6189822, УЛ.М.Т.ГОЛОГАНОВ 98/1/7 -
СКОПЈЕ на ден 11.02.2021 во 11:28:43 часот до Агенцијата за катастар на
недвижности достави пријава за проверка на геодетски елаборат заведена под број
03-168/2-91/2021

ПОТВРДА

KO МАЏАРИ

За да го искористите изработениот геодетски елаборат, внесете ја следната лозинка
'DGK9J04', на https://ekatlite.platform.katastar.gov.mk/ekatlite.

КО.: МАЏАРИ / Парцела: 2142/67

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Златко ФурнаџискиМ.П.

www.katastar.gov.mk



e-mail:geo_premer@t-home.mk

Delovoden broj : 2104-50/3
Datum: 05.04.2021 g.

GEODETSKI  ELABORAT
ZA GEODETSKI RABOTI ZA POSEBNI NAMENI

Za Numeri~ki   podatoci

KO MAXARI

GEO PREMER KAT АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

Zaveril: M.P. Zaveril: M.P.

----------------------------------------------------------------------- ---------------------------------------------------------------------

m-r. Zlatko Furnaxiski
dipl. geod. in`. Ime, prezime i potpis na stru~no lice od geodetska nasoka



SODR@INA  NA  GEODETSKIOT  ELABORAT

1. Tehni~ki izve{taj

2. Grafi~ki prilog

3. Spisok na indikacii za formirawe na grade`na parcela

4. Imoten /posedoven list

5. Izvod od detalen urbanisti~ki plan / proekt

6. Koristeni podatoci od AKN

8. Uplatnica za koristeni podatoci i zaverka

9. Proverka na geodetski elaborat

10. Prilog CD vo dxf/dwg



TEHNI^KI IZVE[TAJ

Po barawe br. 2104-50/3 od 08.02.2021 godina od strana na

OP[TINA GAZI BABA od Skopje izraboten e geodetski elaborat

za numeri~ki podatoci za grade`na  parcela 5.20 (spored DUP

Maxari-Hipodrom br.na odluka 07-293/3 od 29.01.2008g) na KP 2142/94

vo K.O.Maxari vrz osnova na izvodot od

DUP br. 28-3/1312-3 od 23. 03.2021 god.

Vrz osnova na grafi~ki simnatite  koordinati za grade`nata

parcela od urbanisti~kiot plan (detalen list br. 207, 243) i podatocite

od katastarskiot operat KO Maxari izgotveni se soodvetni obrazci

koi se prilo`eni kako sostaven del od ovoj geodetski elaborat.

Isto taka  vrz  osnova  na  katastarskiot  operat granicite  na

grade`nata parcela, vo celost se poklopuva so katastarskata parcela.

Istata na lice mesto e obele`ana so kordinatite koi se dobieni

pri nejzinata obrabotka od dadeniot  izvod od DUP od Op{tina Gazi

Baba.

Izrabotkata na elaboratot go izvr{ija Zlatko Furnaxiski

dipl. geod. in`.   i   Igor  Kalamadevski sorabotnik.

Izgotvil:
m-r. Zlatko Furnaxiski

dipl.geod.in`.
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Катастарска општина: МАЏАРИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 66973  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-24344/2021 од 11.02.2021 11:53:59 1105-24344/2021

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** РЕПУБЛИКА  МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ 1126-3457/2012
Постојна кат. евиденција за

попранешна КО Маџари за КП.
395/1евидентирана во  П.Л.37971/1 28.06.2012 13:26:121

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1126-3457/20121 3012142 94 МАЏАРИ 28.06.2012 13:26:12СОПСТВЕНОСТгнз

Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и
предбележување

Г.9. Промени во прибележувања

Внатрешна
површина во

м2

Намена на
посебен дел

од зграда
Број на
зграда

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на посебен

дел од

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.д.Прибележување дека податоците се запишани со преземање од катастар на земјиште, во недостаток на исправи за правен основ/акти од надлежни органи

Број на предмет по кој
е извршено

прибележувањето

Датум и час на
запишување

Број и датум на Решение објавено во Службен весник на РМ и датум на стапување во примена на катастарот на
недвижностите

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска

2142 94 0 1126-3457/2012 28.06.2012 13:25:55Постојна кат. евиденција за попранешна КО Маџари за КП.395/1евидентирана во  П.Л.3797301гнз 1МАЏАРИ

страна 1 од 2www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: МАЏАРИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 66973  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-24344/2021 од 11.02.2021 11:53:59 1105-24344/2021

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

Градежно неизградено земјиштегнз

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Златко ФурнаџискиМ.П.

страна 2 од 2www.katastar.gov.mk
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PENYETII4KA C A MAKEAOH14JA
@

EBEPH

.W,
'r$z

ONUT]4HA TA3H EAEA
CEKTOP3A yP6AH[43AM il TPAiqEXHO 3EMJT4TUTE

OgAenexue 3a cnpoBegyBabe Ha yp6aH[cruqK]4 nraHoBt4
Ep.28-311312-3 oe 23.03.2021roAxHa

CKONJE

],|3BOE OE nflAH EPOJ 254t2021

AYI-I: fleraneH Yp6aHrcrl,rqxu nnaH
Xrnogpou, Onurlrxa Fasr Ea6a - Cxonje

(xaaua na njraHor 14 nnaxcxu nepro4)
Yll ga ceno:

(raeue xa nraHor r,r nnaHou nepxoA)

Yll eox
(Ha3uB Ha nraHor t4 nraHc[[ nepuoA)

O4nyra 6p: 07-293/3 o4 29.01.2008
(6poj I AaryM Ha OAfly(ara co xoja e 4oxecex nnaror)

Hauena Ha rpag6a: aouve.eo.craH.xv([-Al

Yn.: 6to.l-
Rn 2142t94

Garacrapc'€-nuirr,rHel ( 6p[IETdE6iS-1i6ianap!!-riEf
An 207.243

(AeraneH nucr)
M 1:1000

(paamep)

'.

l43BoAor se Enor 5. Epoi xa napUena 5.20

(e4ra nnu. noee(e rpaAexHu napqenu/xaracrapcKa napqena Bo xaracrapcKa onurxHa/6noK/,{erBpr/yp6axa e4ranraqa/qen nnaHo(x on(par)

coEPXu:

1. rPAOklL{Kl4 flEfl- 3aaepexa xonuja oA cl{HTe3eH nnaH Bo llAeHrlqHa Qopua co rpaHrqara Ha uarcr?lor onQar ra Koj ce ogHecyBa
6aparero co:
- fiereHAa
- Ta6efla co HyMepuqKr noKa3arenn
- I'lo norpe6a x 3aBepeHa ronrja oA Apyrlr rpaQxi{Kr npnno3x co nereHga:

2. TEKCTyAITEH EEfl- 3aeepeua Konxja oA: onuJT[Te ta noce6Hure ycnoBu sa rpaAeue, napaMerpu 3a cnopeAyBa]be Ha nnaHor, MepKu 3a
3auJTura Ha KyflTypHoTo HacfleTcTBo, Ha npupoAara t4 xuBorHara cpe,qrHa, MepKu 3a 3aurhra u cnacyBabe. MepK]4 3a ABuxeH,e
Ha xeHA[KenupaHu flr4qa u Ep.
- Ilo norpe6a x 3aBepeHa Konxja oAApyff ycnoBx

3. noAATOql4 3A nOCTOJAHA I4HOPACTPyKTyPA il npilKflvrrourl

t

il3pa6oriln
Cnexana3apeea gra

Mry no oBflACTBAFbE HA TPMOHAT.{AIHI4KOT
Paroao4uren Ha ceKrop

EnAruuA EITAXEBCKAW \



PENYS'I14KA MAKEAOHT4JA
@

CEBEPHA

Kaaca xa HaMeHa

hdul{.Bj=.-.. ietfi rarA.li
lloepurrra aa rpa46a (rvr2)

151 :

Korunarr6nnxa Kraca
HA HAMEHA

Epyro paaerexa (m2)

488 ,,i,

Maxcrruaaxa
KATHOCT

-::::=.:::::::=

floapurxa (rvr2)

301

Maxcrruaaxa sncnHa

[=€:.i , -
KoeQrqrexr xa
hcKophcTeHocT

[orpe5:r]ri xa
napxf,fGra

'fi':.

Ilpoqexrr
x3rpaAeHct

Cunresua - Mana
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SPISOK NA PODATOCI ZA FORMIRAWE NA GRADE@NA PARCELA
KO MAXARI

R
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en
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j

PODATOCI  ZA  NOSITELITE  NA  NEDVI@NOSTITE PODATOCI   ZA   GRADE@NATA   PARCELA

Prezime,tatkovo ime i
Ime (za gra|anski lica)

To~no ime na
Pravnoto lice

Mesto na `iveewe-
Ulica
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 R.MAKEDONIJA / / 66973 2142/94 GNZ 1 3 01 2142/94
VO

GRADE@NA
PARCELA

Вкупно во градежна
парцела 3 01

IZVOD OD DUP
Br.28-3/1312-3 od 23.03.2021 g

Изготвил - геод. Стручно лице

___________________________
m-r.  Zlatko   Furnaxiski

dipl.geod.in`



1

Kordinati na detalni to~ki na grade`nata parcela

Br.na to~ka Y X

1 543231.97 650044.34
2 543253.47 650044.39
3 543253.50 650030.39
4 543232.00 650030.34

Izgotvil
m-r. Zlatko   Furnaxiski

dipl.geod.in`.
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     РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ
 
 
 

КООРДИНАТИ НА ТОЧКИ ОД ГЕОДЕТСКАТА РЕФЕРЕНТНА МРЕЖА
 
 
 

Архивски број: 08-19/1253

Ознака (тип) на
геодетска Бр. на точка Y X H

Градскa
полигонометрискa
точкa

10965 7543482.595 4650471.695

1



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

03-168/2-95/2021 од 11.02.2021 12:00:39 03-168/2-95/2021

Центар за катастар на недвижности Скопје ГЕО ПРЕМЕР КАТ, 6189822, УЛ.М.Т.ГОЛОГАНОВ 98/1/7 - СКОПЈЕ

за проверка на геодетски елаборат

            Се потврдува дека ГЕО ПРЕМЕР КАТ, 6189822, УЛ.М.Т.ГОЛОГАНОВ 98/1/7 -
СКОПЈЕ на ден 11.02.2021 во 12:00:18 часот до Агенцијата за катастар на
недвижности достави пријава за проверка на геодетски елаборат заведена под број
03-168/2-95/2021

ПОТВРДА

KO МАЏАРИ

За да го искористите изработениот геодетски елаборат, внесете ја следната лозинка
'TXR32M4', на https://ekatlite.platform.katastar.gov.mk/ekatlite.

КО.: МАЏАРИ / Парцела: 2142/94

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Златко ФурнаџискиМ.П.

www.katastar.gov.mk



Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 4048349

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Златко Фурнаџиски

Датум на валута
11.02.2021

Партизански Одреди 89

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6189822

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 5

Износ:
523

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
11.02.2021

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

414

0

9

523

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          100.00


	numericki 5.19-2142-93
	1.Naslovna za numericki.pdf (p.1)
	2.Sodrzina.pdf (p.2)
	3.Tex. Izvestaj.pdf (p.3)
	4. 25 Obrazec.pdf (p.4-5)
	5.SKICA NA PREMER.pdf (p.6)
	6.spisok na podatoci.pdf (p.7)
	dup 1.pdf (p.8)
	dup2.pdf (p.9)
	10.DUP 3.pdf (p.10)
	7.IMOTEN_LIST_11725089_83_66975.PDF (p.11-12)
	10.PODATOK.pdf (p.13)
	13.TOCKA.pdf (p.14)
	14.PROVERKA_ELABORAT_11725164_83_66975.PDF (p.15)
	11.PotvrdaPlateno.pdf (p.16)

	numericki 5.21-2142-95
	1.Naslovna za numericki.pdf (p.1)
	2.Sodrzina.pdf (p.2)
	3.Tex. Izvestaj.pdf (p.3)
	5.SKICA NA PREMER.pdf (p.4)
	dup1.pdf (p.5)
	dup2.pdf (p.6)
	10.DUP 3.pdf (p.7)
	7.IMOTEN_LIST_11725648_83_66971.PDF (p.8-9)
	6.spisok na podatoci.pdf (p.10)
	4. 25 Obrazec.pdf (p.11)
	10.PODATOK.pdf (p.12)
	12.TOCKA.pdf (p.13)
	13.PROVERKA_ELABORAT_11725796_83_66971.PDF (p.14)
	11.PotvrdaPlateno.pdf (p.15)

	numericki 5.23-2142-83
	1.Naslovna za numericki.pdf (p.1)
	2.Sodrzina.pdf (p.2)
	3.Tex. Izvestaj.pdf (p.3)
	5.SKICA NA PREMER.pdf (p.4)
	dup1.pdf (p.5)
	dup2.pdf (p.6)
	10.DUP 3.pdf (p.7)
	7.IMOTEN_LIST_11725849_83_66957.PDF (p.8-9)
	4. 25 Obrazec.pdf (p.10-11)
	6.spisok na podatoci.pdf (p.12)
	10.PODATOK.pdf (p.13)
	12.TOCKA.pdf (p.14)
	13.PROVERKA_ELABORAT_11725909_83_66957.PDF (p.15)
	11.PotvrdaPlateno.pdf (p.16)

	numericki 5.24-2142-2142-84
	1.Naslovna za numericki.pdf (p.1)
	2.Sodrzina.pdf (p.2)
	3.Tex. Izvestaj.pdf (p.3)
	5.SKICA NA PREMER.pdf (p.4)
	7.IMOTEN_LIST_11726013_83_66956.PDF (p.5-6)
	dup1.pdf (p.7)
	dup2.pdf (p.8)
	10.DUP 3.pdf (p.9)
	6.spisok na podatoci.pdf (p.10)
	4. 25 Obrazec.pdf (p.11)
	10.PODATOK.pdf (p.12)
	12.TOCKA.pdf (p.13)
	13.PROVERKA_ELABORAT_11726079_83_66956.PDF (p.14)
	11.PotvrdaPlateno.pdf (p.15)

	numericki 5.25-2142-91
	1.Naslovna za numericki.pdf (p.1)
	2.Sodrzina.pdf (p.2)
	3.Tex. Izvestaj.pdf (p.3)
	5.SKICA NA PREMR.pdf (p.4)
	4. 25 Obrazec.pdf (p.5)
	6.spisok na podatoci.pdf (p.6)
	7.IMOTEN_LIST_11726215_83_66978.PDF (p.7-8)
	dup1.pdf (p.9)
	dup2.pdf (p.10)
	10.DUP 3.pdf (p.11)
	10.PODATOK.pdf (p.12)
	12.TOCKA.pdf (p.13)
	13.PROVERKA_ELABORAT_11726259_83_66978.PDF (p.14)
	11.PotvrdaPlateno.pdf (p.15)

	numericki 5.26-2142-92
	1.Naslovna za numericki.pdf (p.1)
	2.Sodrzina.pdf (p.2)
	3.Tex. Izvestaj.pdf (p.3)
	5.SKICA NA PREMER.pdf (p.4)
	4. 25 Obrazec.pdf (p.5)
	7.IMOTEN_LIST_11726338_83_66976.PDF (p.6-7)
	dup1.pdf (p.8)
	dup2.pdf (p.9)
	10.DUP 3.pdf (p.10)
	6.spisok na podatoci.pdf (p.11)
	10.PODATOK.pdf (p.12)
	12.TOCKA.pdf (p.13)
	14.PROVERKA_ELABORAT_11726377_83_66976.PDF (p.14)
	11.PotvrdaPlateno.pdf (p.15)

	numericki za 5.18-2142-67
	1.Naslovna za numericki
	2.Sodrzina
	3.Tex. Izvestaj
	4. 25 Obrazec
	5.SKICA NA PREMER
	6.spisok na podatoci
	7.IMOTEN_LIST_11724890_83_66894
	8.DUP 1
	9.DUP2
	10.DUP 3
	11.PODATOK
	12.PotvrdaPlateno
	13.TOCKA
	14.PROVERKA_ELABORAT_11724985_83_66894

	numericki za 5.20-2142-94
	1.Naslovna za numericki.pdf (p.1)
	2.Sodrzina.pdf (p.2)
	3.Tex. Izvestaj.pdf (p.3)
	5.SKICA NA PREMER.pdf (p.4)
	7.IMOTEN_LIST_11725327_83_66973.PDF (p.5-6)
	dup1.pdf (p.7)
	dup2.pdf (p.8)
	10.DUP 3.pdf (p.9)
	6.spisok na podatoci.pdf (p.10)
	4. 25 Obrazec.pdf (p.11)
	10.podatok.pdf (p.12)
	12.TOCKA.pdf (p.13)
	13.PROVERKA_ELABORAT_11725433_83_66973.PDF (p.14)
	11.PotvrdaPlateno.pdf (p.15)




